1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

13.12.2024
№
2243

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

13.12.2024
№

2243

	Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

В целях реализации Закона Чувашской Республики от 21.11.2023 № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном  издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава
Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

Приложение №1

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

от  13.12.2024  № 2243
П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков,  предназначенных  для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

	№

п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	Чувашская Республика-Чувашия, Красноармейский муниципальный округ,
д. Верхние Кожары,
ул. Б. Хмельницкого
	21:14:140102:296
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

PAGE